Правительство Хабаровского края Заместитель Председателя Правительства Хабаровского края министр сельского хозяйства, торговли, пищевой и перерабатывающей промышленности края

Муравьева-Амурского ул., д. 19, г. Хабаровск, 680000 Тел. (4212) 32-77-64. Факс (4212) 30-51-50 Е-mail: apk@adm.khv.ru ОКПО 00090345, ОГРН 1022700922221, ИНН/КПП 2721025245/272101001

02,10.2019	No 4.2, 13-6058
На №	от
О краевой межн комиссии	ведомственной

Председателю Законодательной Думы края

Министерство сельского хозяйства, торговли, пищевой и перерабатывающей промышленности края, в связи с кадровыми изменениями в Правительстве и Законодательной Думе края, готовит проект распорядительного документа "О внесении изменений в распоряжение Правительства Хабаровского края от 31 декабря 2015 г. № 1038-рп "О составе краевой межведомственной комиссии по рассмотрению вопросов, касающихся перечня объектов недвижимого имущества, расположенных на территории Хабаровского края, в отношении которых налоговая база определяется как кадастровая стоимость, для целей налогообложения" (далее — краевая межведомственная комиссия).

В соответствии с п. 3.1. Положения о краевой межведомственной комиссии, утвержденной постановлением Правительства Хабаровского края от 31 декабря 2015 г. № 502-пр "Об отдельных вопросах определения перечня объектов недвижимого имущества, расположенных на территории Хабаровского края, в отношении которых налоговая база определяется как кадастровая стоимость, для целей налогообложения" (с учетом изменений, внесенных п. 20 постановления Правительства Хабаровского края от 13 сентября 2019 г. № 372-пр "О внесении изменений в отдельные постановления Правительства Хабаровского края"), в состав краевой межведомственной комиссии по согласованию входит представитель Законодательной Думы края.

Прошу в срок до 04.10.2019 направить предложение по кандидатуре от Законодательной Думы края (с указанием ФИО и должности) в состав краевой межведомственной комиссии.

FUSI

А.И. Шкурин

Турченюк Ольга Николаевна, (4212) 32 84 42

ЗАКОНОДАТЕЛЬНАЯ ДУМА ХАБАРОВСКОГО КРАЯ ВХОД. № 5539 - 5. Г. 19 " OL " 10 2019 г.